
"Няшабöж" 

сикт овмöдчöминса 

Сöвет  
 

Совет 

сельского поселения 

"Няшабож" 

 

 К Ы В К Ō Р Т Ō Д     

      

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  30 ноября 2023 года                                                                    №  5-21/3   
 Республика Коми, Ижемский район, с. Няшабож 

  

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Няшабож» 

от 06 ноября 2019 года № 4-26/3  «Об утверждении Положения об оплате 

труда  и установлении социальных гарантий главы  муниципального 

образования сельского поселения «Няшабож» 

Руководствуясь с   Законом Республики Коми от 20.12.2010 N 149-РЗ   «О гарантиях 

осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального 

образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного 

лица местного самоуправления в Республике Коми», Постановлением Правительства 

Республики Коми от  9 ноября 2012 г. N 480 «О нормативах формирования в Республике 

Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления поселений», 

Совет сельского поселения «Няшабож»  

решил: 

1.   Приложение № 2 к решению  Совета сельского поселения 

«Няшабож» от 06 ноября 2019 года № 4-26/3 «Об утверждении Положения об 

оплате труда  и установлении социальных гарантий главы  муниципального 

образования сельского поселения «Няшабож» изложить в следующей 

редакции: 
 Приложение 2 

  

Размер должностного оклада главы сельского поселения «Няшабож» 

Наименование должностей Размер должностного 

оклада в месяц (в рублях) 

  до 1 тыс. 

человек 

Глава муниципального образования сельского поселения  7494 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

ноября     2023 года.  

 

Глава сельского поселения  «Няшабож»                                     Н.И. Терентьева 

            

consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF9B11F9FF7FCD6C0C626C829473AC781E4AC22CB0B795REO8I
consultantplus://offline/ref=578D69790F5AEBC5C0AF9B11F9FF7FCD6C0C626C82937BA6711E4AC22CB0B795REO8I

